Apro-

οὐ qua maximè putat m-  
tueniem allici posse. Tan-  
tum reverentiae & honoris  
pulchritudini exhibet. Ac  
non solum ipse quidem Iu-  
piter ita pulchritudine ca-  
pius est, ceterorum autem  
deorum nullus, ut hæc ma-  
gis accusationem loquacis con-  
tinere videantur, quam pro  
pulchritudine dicta esse. Sed  
si quis diligenter considera-  
re volet, omnibus etiam dīs  
eadem hæc accidisse vide-  
licet, deprehendet: ut vera  
bi gratia Neptunum Pelon-  
pis forma captum fuisse,  
Hyacinthi autem Apollis-  
nem, & Mercurium & Cad-  
mi. Præterea neque deas pu-  
det pulchritudine superatas  
ac capetas videri, sed hanc  
quasi æmulationem quan-  
dam honoris inter se ha-  
bent: puta eam quæ cum  
pulchro aliquo rem habuit,  
narrare posse, hominibus

fesse dedisse. Iam verò cùm ex ceteris omnibus unaquaque  
sua ac certe rei præses sit, de ijs quibus quæque præest,  
nulla cum altera contendit, sed Minerua quidem cum hos  
minibus ad bella gerenda præsit, haudquamcum Diana

Illi

de ve-

Αρτεμίη οὐδεμάχηται τοι  
πιθαρει, ὃς δὲ αὐτος Αθηναῖος  
τοι πάκενη παραχωρεῖ τῷν  
πολιμικῶν τῷν δὲ γαλιων  
Ηρακλεοῦσι, οὐδὲ αὐτὸν πέρι  
αυτῆς ἴνοχλημένη, περὶ δὲ τοῦ θεού  
προσθή, ἵνασι δὲ ἵνι κάπα  
τοῦτον φρονεῖ, καὶ πάσας ιτ  
περβάτιονται λογεῖ, ὃς τοιούτης  
ἴεις καὶ τὰς ἀπόλοις ἔχει.  
πιμῶσαι Βουλομένη, οὐδὲν  
ἄποτε προΐθαλητον αὐτῆς, δὲ  
καὶ τοῦ Θεοῦ, οὐτος οἰομένη ράσ-  
διας, οὐτοράθειτο, κατασκέ-  
υασ, δρεῖσθαι τοι φρονιμώς τοι  
τοιούτουσιν. οὐτέφατο δὲ  
ἄποτε ιντιθετο τῷ τοι κάλ-  
λον πειρονοιαν· ὃς γένεται  
Βουλῇ τῷ μέλος, καὶ τῷτοι πιπερι-  
φλῷ ἀνείξαντο, ἵνασις αὐτοῦ  
τοις ἄπολαβόντος ἐνοι τῷ μῆ-  
λον. μηδέμιδες δὲ τοιμόντος  
τῷτοι φύφοντας αὐτὸν ιντικέντο,  
ὅς τοι πασχοτέρα τοις ἔτερας  
τοι τῷ ὄψιν, ἀνίρχονται πα-  
ρὰ τὴν Ματίρα, τὸ δὲ ἀδει.  
φόρ τοι η σωτηρος, Δία, ἵνι.  
τριψσομεν τῷ δικτυων. Σ-

χωρ

dem patrem, illius autem etiam fratrem & coniugem, ce-  
ueniunt, licet hanc illi disceptandam committentes.

*autem*

de venatione pugnat: εόδε  
que modo & illa Minerva  
de re militari concedit: de  
nuptijs autem Iuno Venere  
neq; hæc illi molestia est εόδε  
ea quibus illa præsidet. *At*  
contrà singulæ ob formam  
& pulchritudinem εόδε usque  
animo efferuntur, omnesque  
alias excellere sibi videntur,  
ut cum k. Bris iſſas inter se  
mutuò discordes & inimicæ  
reddere vellet, nihil aliud  
obiererit illis, quam pulchri-  
tudinem: rata hoc pacto fa-  
cillimè fese hoc quod vo-  
lebat, effecturam esse. Ac  
prudenter sanè hoc exogi-  
tauit: animaduerteriū p. tū  
inde aliquis pulchritudinis  
potestatem. Nam postquam  
pomum illud accepissent,  
& inscriptionem legissent,  
cum unaquæque sum illud  
esse censeret, neque tam  
ulla contra seipsum suffra-  
gium ferre sustineret, quod  
videlicet altera turpior es-  
set, ad Iouem, harumque